* * *

I. Hallâc: Nûr ve Nâm Birlikteliği

Yaratıcı isyanın en büyük temsilcileri olarak İblis ile Hz. Muhammed'i (çünkü o, isyanın öncüsü Âdem'in en değerli evlatlarından biridir) gören ve aynı zamanda tarihin en büyük isyancılarından biri olan sûfî şehit Hallâc-ı Mansûr (ölm. 309/921), İblis'in hem isyanına hem de gayret ve heyecanına ışık tuttuğu eseri *Tâvâsîn*'in "Ezel ve İltibas Tâsînî" bölümünde şöyle konuşuyor :

* İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı

1 Hallâc'dan alınan parçalar ve açıklamaları için bk. Öztürk, Yaşar Nuri, *Hallâc-ı Mansûr ve Eseri*, (3.